
第１回 第２回
入札等の
執行状況

1 5,720,000円

2 5,600,000円     落 札

3 5,880,000円

4 5,900,000円

5 6,100,000円

6 5,770,000円

7 5,900,000円

8 5,800,000円

9 5,750,000円

10 6,050,000円

11 6,030,000円

12 6,000,000円

13 6,100,000円

14

15

株式会社ニサカ

株式会社木本動力工業所

株式会社大協

感染症病棟空調機モーター等改良工事

指名競争入札
地方自治法施行令第１６７条第１号

大建工業株式会社

以下余白

件　　　名

日進設備工業株式会社

大洋設備株式会社

丸信衛生工業株式会社

東洋設備株式会社

市立旭川病院事務局経営管理課

令和３年８月２５日（水）午後１時３０分

龍後設備株式会社

入札（見積り合わせ）結果調書

契 約 期 間

契約担当課

入札（見積）日時

一者特命の
随意契約と
した理由

株式会社成田工業所

株式会社落合工業

株式会社神田設備工業所

鹿取永井工業株式会社

（第１号様式）

入　　札　　（　　見　　積　　）　　結　　果

業　　者　　名

旭川市東３条５丁目２番７号
大洋設備株式会社

６，１６０，０００円
（うち取引に係る消費税及び地方消費税　５６０，０００円）

令和３年９月１日から令和３年１２月２８日まで

契約方法
及び根拠条項

契約の相手方

契 約 金 額


